МУ Управлен ие образования I1рибайкаJIьского района Республики Бурятия
Муниципальное об щеобразовательное учреждение

<<Кикинская основная общеобразовательная школа))
671)-10 Республика Бурятия. Прибайкальский район. с. Кика. ул. TpartTo вая 26

Тел: (8З0144) 59-6-ЗЗ
I l-tllai l : l, i kaoh,?ill,anclcx. гi.t

Приказ ЛЪ 22 <в>

по МОУ кКикинская основная обrцеобразовательная школа) от l5.0.{.2022г.

О назначении руководителя центра естественно-научного и технологического
направления <<Точка роста)) на базе МОУ кКикинская ООШ>

lla оснсlвitнии Распоряжение N4инистерства ПросвещеFIия Лч I'-б от l].0l.]02t. Приказ
Министерства образования и науки Республики Бурятия от 0 1 .1 ].202 1 г. ЛЬ 1 629 кО созда-
нии центров образования естественFIо-научной и технологической направленностей кТочка

llocl,a) в общеобразоRательных организациях. расположенных в сельской местности и ма-
JIых городах).

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Назна.tить руководителем це]rтра образования естественно-научного и технологиче-
ского направлений кТочка роста)) заместителя директора по учебной части Филатову
Ольгу Викторовну.

2. Филатовой Ольги Викторовне. руководителю IJeHTpa образования естественно-научной
Llтехнологической налравленностей кТочка роста):
].1 . обсспеLI].Iть исполнение доJtiк]Iостных обязанностей в cooTI]cl,cTBLII.I с lIо"цсl;кениепt о

L{errTpe образования естественно-научной и технологической наIIраI]JIенностей кТочка ро-
ста) и долr(ностной инструкцией руководителя I{eHTpa.
2.1. Работу L{eHTpa образования естественно-}Iаучной и технологи.lеской направленностеЙ
к-['tlчка росl,а) отражать на оrРициальном сайте МОУ кКикинская ООШ>>.

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

flиректор школ уева Л.Н./